
 
 

UCHWAŁA NR XIII/70/2025 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w  Uchwale budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2025. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 
poz. 107), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) Rada Powiatu w Szydłowcu 
uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2025 Nr X/46/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4. zmianie tabeli nr 5 " Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. zmianie tabeli nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2025 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1 i 2  otrzymują  brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 106.394.834,72 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 93.210.502,72 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.184.332,00 zł zgodnie z  Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 111.510.818,72 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 79.998.887,74 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 31.511.930,98 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 

§ 3. Do Uchwały Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2025 Nr X/46/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3467



"§ 5a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Kamil Minda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3467



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIII/70/2025 z dnia 26 marca 2025

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 348 923,05 1 408 923,05

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 776 634,05 836 634,05

0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 660 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 769 353,00 7 785 750,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 049 353,00 7 065 750,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 047 353,00 7 063 750,00

758 Różne rozliczenia 40 543 721,46 40 660 118,92

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 116 397,46

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 116 397,46

801 Oświata i wychowanie 2 147 325,91 2 157 325,91

Stołówki szkolne i przedszkolne 540 000,00 550 000,00

0830 Wpływy z usług 540 000,00 550 000,00

106 192 040,26 106 394 834,72

80148 10 000,00

10 000,00

Razem: 202 794,46

75835 116 397,46

116 397,46

10 000,00

75411 16 397,00

16 397,00

116 397,46

71012 60 000,00

60 000,00

16 397,00

Zmiany w Tabeli Nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Rozdział Zmiana

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3467



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIII/70/2025 z dnia 26 marca 2025r.

600 Transport i łączność 16 843 819,40 16 943 819,40

Drogi publiczne powiatowe 14 773 246,94 14 873 246,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 000,00 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 852 746,94 12 852 746,94

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 1 305 223,05 1 365 223,05

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 733 334,05 793 334,05

4300 Zakup usług pozostałych 597 458,00 657 458,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 410 353,00 8 426 750,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 047 353,00 7 063 750,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
163 281,00 153 281,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 112 004,00 5 108 828,32

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
115 024,00 118 199,68

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
719 807,00 756 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 130,00 80 429,00

4260 Zakup energii 135 348,00 130 348,00

801 Oświata i wychowanie 29 517 738,86 29 544 136,32

100 000,00

60014 100 000,00

60 000,00

0,00

40 000,00

60 000,00

71012 60 000,00

60 000,00

16 397,00

75411 16 397,00

-10 000,00

-3 175,68

3 175,68

37 098,00

-5 701,00

-5 000,00

26 397,46

Zmiany w Tabeli Nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3467



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIII/70/2025 z dnia 26 marca 2025r.

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 508 469,00 1 518 469,00

4220 Zakup środków żywności 540 464,00 545 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 17 500,00

Pozostała działalność 4 971 961,86 4 988 359,32

4300 Zakup usług pozostałych 148 227,56 164 625,02

852 Pomoc społeczna 9 827 246,00 9 827 246,00

Ośrodki wsparcia 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00

111 308 024,26 111 510 818,72

16 397,46

80148 10 000,00

5 000,00

Razem: 202 794,46

0,00

85203 0,00

0,00

5 000,00

80195 16 397,46

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3467



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIII/70/2025 z dnia 26 marca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 13 948 756,94 40 000,00

60014 12 852 746,94 40 000,00

6050 12 852 746,94 0,00

222 000,00 - 222 000,00

400 000,00 - 400 000,00

0,00 222 000,00

0,00 400 000,00

6060 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

852 70 000,00 0,00

85203 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

0,00 70 000,00

70 000,00 - 70 000,00

31 471 930,98 40 000,00Razem 31 511 930,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

"Środowiskowy Dom Samopomocy w Szydłowcu, w tym dokumentacja". 70 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Szydłowcu - dokumentacja 0,00

Zakup maszyny do znakowania dróg i malowania pasów drogowych-malowarki 

hydraulicznej
40 000,00

Pomoc społeczna 70 000,00

Ośrodki wsparcia 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4025 W Wolanów-Orońsko 222 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4024W Łaziska - Kol.Chronów - Guzów w tym 

dokumentacja
400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 852 746,94

Budowa chodnika oraz zatoki parkingowej przy drodze powiatowej Nr 4025W Guzów - 

Orońsko,na długości zabudowy mieszkaniowej w Guzowie w kierunku 

Łazisk(dokumentacja)

0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4024W Łaziska-Kolonia Chronów-Guzów 0,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 13 988 756,94

Drogi publiczne powiatowe 12 892 746,94

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3467



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIII/70/2025 z dnia 26 marca 2025r

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 047 353,00 7 063 750,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 047 353,00 7 063 750,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

7 047 353,00 7 063 750,00

8 225 597,05 8 241 994,05

75411 16 397,00

16 397,00

Razem: 16 397,00

Zmiana w Tabeli Nr 5 - "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Rozdział Zmiana

16 397,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3467



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XIII/70/2025 z dnia 26 marca 2025

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 047 353,00 7 063 750,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 047 353,00 7 063 750,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
163 281,00 153 281,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 112 004,00 5 108 828,32

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
115 024,00 118 199,68

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
719 807,00 756 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 130,00 80 429,00

4260 Zakup energii 135 348,00 130 348,00

8 225 597,05 8 241 994,05

16 397,00

Zmiana w Tabeli Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok.

75411 16 397,00

-10 000,00

-3 175,68

3 175,68

Razem: 16 397,00

37 098,00

-5 701,00

-5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3467


	UCHWAŁA NR XIII/70/2025 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-04T10:04:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




